REQUERIMENTO N° 004/16

VEREADORES CRISTIAN A. PRADE E OSMAR ALDINO KAPPLER

    Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na
forma regimental, solicitar ao Executivo Municipal, para que apresente à
Câmara, relação dos motoristas, servidores de cada secretaria, com as suas
respectivas multas de trânsito, referentes aos anos de 2014 e 2015.

                                           Sala das Sessões, 02 de março de 2016

                     Cristian A. Prade                 Osmar A. Kappler
                          Vereador                            Vereador

JUSTIFICATIVA

As informações solicitadas são importantes, para que os Vereadores exerçam
o seu poder/dever de fiscalizar os Atos da Administração Pública Municipal.

.         Cristian A. Prade                      Osmar A. Kappler
         Vereador                     Vereador

	REQUERIMENTO N  004/16
	VEREADORES CRISTIAN A. PRADE E OSMAR ALDINO KAPPLER